
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: feaunc@agro,unc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC:0055744/2016
VISTO:

La presentación efectuada por las Dra. Paula BIMA y Dra. Marisa Jacqueline
JOSEAU, por la cual solicitan autorización para la realización de la "Jornada - Taller:
Transferencia de Protocolos de Producción de Plantas Frutales y Forestales
Selectas de Calidad", el día martes 15 de noviembre de 2016: y

CONSIDERANDO:

Casa.
Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaría de Extensión de esta

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

Por ello
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: Convalidar la realización de la "Jornada - Taller:
Transferencia de Protocolos de Producción de Plantas Frutales y Forestales
Selectas de Calidad", el día martes 15 de noviembre de 2016. en la Facultad de
Ciencias Agropecuarias, con una duración total de 9 (nueve) horas, en el horario 9
a 18 hs., dirigida a: vjveristas y productores interesados en la temática con un
cupo de 30 personas, con ENTRADA LIBRE Y GRATUITA para los asistentes.
Docentes Coordinadores de esta Facultad:
Ing. Agr. Dra. Paula BIMA, Leg. N° 28816
Ing. Agr. Dra Marisa Jacqueline JOSEAU Leg. N° 32215
Docentes Participantes de la Casa
Ing. Agr. Dra. Paula BIMA, Leg. N° 28.816
Ing. Agr. Dra Marisa Jacqueline JOSEAU Leg. N° 32.215
Dra. Laura TORRES Leg. N° 24.762
Ing. Agr. María Virginia DE LA TORRE Leg N° 39.724
Ing. Agr. Raquel RIVATA Leg. N° 33.474
Ing. Agr. Leonardo BAGHIN Leg. N° 38.448
Ing. Agr. Natalia GILESKY Leg. N°49.103
Colaboradores:
Ing. Agr. Pablo DELFINO (FCA)
Ing. Agr. Claudio SALGADO
Tecn. Brom. Cristina FLAMARIQUE (técnica de Lab. Biotecn. Veg. FCA) Leg. N(

32.473
Ing. Agr. Cecilia TURINA (becaria Doctorado SeCyT - UNC)
Profesor/a invitados:
Dra. Jonicelia ARAUJO DE SOUZA
Ing. Agr. Miguel SONZINI
Ing. Agr. María Florencia MOLINA



UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone V 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

\

FCA

ARTICULO 2: Por Mesa de Entradas comuniqúese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en los legajos personales y a las Secretarías de
Extensión, de Asuntos Académicos y General. Cumplido, comuniqúese a la Dirección
Departamental a la Coordinación de la Cátedra y al interesado. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS TREINTA DÍAS DEL MES
DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECISÉIS.

RESOLUCIÓN N°: 87
E.D./

. Pm^
•-' v NT•


